godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 166. sjednici održanoj dana 19.10.2018. godine,    d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se Udruženju građana hroničnih bubrežnih bolesnika Zeničko-dobojskog kantona 

sredstva u iznosu od 1.200,00 KM (slovima: hiljadudvijestotine konvertibilnih maraka), kao podršku za 
plaćanje dijela tekućih troškova nastalih uslijed realizacije Plana i programa rada u 2018. godini. 

II. 
Sredstva iz tačke 1. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 

2018. godine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: